

BASIN KUPÜRLERİ

12 Mayıs 2024



**KREDİ VE YURLAR
GENEL MÜDÜRLÜĞÜ**

Öğrenciler ağaçlara yuva yaptı

Biga **Kız Yurdu**nda kalan öğrenciler, doğa ve çevre etkinliğinde bir araya gelerek çevre temizliği yaptı. Yurt çevresinde öten kuşları da unutmayan öğrenciler ağaçlara yuva bıraktı.

Biga **Kız Yurdu** öğrencileri, doğa sevgisi ve çevre bilincini kazanmak ve çevre sorunlarına dikkat çekmek amacı ile bir etkinlik düzenledi. Orman

ve hobi bahçesi etkinlikleri kapsamında gerçekleştirilen etkinlikte öğrenciler, yurt bahçesinde bulunan alanları temizleyerek çevre kirliliğiyle mücadele ederken, Yurt çevresinde öten kuşları da unutmayan öğrenciler, ayrıca ağaçlara kuş yuvaları asarak doğanın dengesini desteklediler.

Haber Merkezi





8 ilden 60 sporcu madalya için yarışıyor

■ **Kredi Yurtlar** Genel Müdürlüğü Masa Tenisi Turnuvası Bölge Finaline Düzce ev sahipliği yapıyor.

Düzce Bahçeşehir Spor Salonu'nda düzenlenen **Kredi Yurtlar** Genel Müdürlüğü Masa Tenisi Turnuvası Bölge Finaline 8 ilden 60 sporcu katılıyor. Mü-

sabakalar Pazar günü sona erecek. Masa Tenisi Turnuvası Bölge Finalinde gruptan birinci çıkanlar Türkiye Finallerine katılma hakkı kazanacak. Türkiye Finallerine de Düzce 13-17 Mayıs 2024 tarihleri arasında ev sahipliği yapacak. (Haber Bülteni)



GENÇLİK VE SPOR İL MÜDÜRÜ HAMZA GÜNEŞ, GLUTEN HASSASİYETLİ ÖĞRENCİLERLE BULUŞTU Çölyak hastalığına birlikte dikkat çektiler

9 Mayıs Dünya Çölyak Günü dolayısıyla Gençlik ve Spor İl Müdürü Hamza Güneş, Şube Müdürü ve diyetisyen ile birlikte gluten hassasiyeti olan öğrencilerle Hatice Hanım **Kız Yurdu**'nda bir araya geldi.

■ DUYGU ÇETİN

Etkinlikte glutensiz beslenme ve çölyak hastalığı hakkında bilgiler verildi, öğrencilerle sohbet edildi ve çeşitli oyunlar oynandı. Gençlik ve Spor İl Müdürü Hamza Güneş, yaptığı açıklamada, "9 Mayıs Dünya Çölyak Günü'nü kutluyoruz. Bu vesileyle gluten hassasiyeti olan öğrencilerimizle bir araya gelerek onlara hastalıkları hakkında bilgi verme ve farkındalık oluşturma imkânı bulduğumuz için mutluyuz. Çölyak hastalığı, tedavi edilmezse ciddi sağlık sorunlarına yol açabilen bir hastalıktır. Bu nedenle, bu hastalığa yakalanmış bireylerin glutensiz beslenmesi ve gerekli



kontrolleri yaptırması çok önemlidir. Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü olarak, çölyak hastalığına dikkat çekmek ve bu konuda farkındalık oluşturmak bizim görevimizdir." dedi.

GLUTENSİZ BESLENME KONUSU ELE ALINDI

Etkinlikte Şube Müdürü ve diyetisyen tarafından glutensiz beslenme ve çölyak hastalığı hakkında bilgiler verildi.

Öğrencilere, glutensiz beslenmenin önemi, hangi besinlerin gluten içerdiği ve glutensiz beslenmeyle ilgili püf noktaları anlatıldı. Ayrıca, öğrencilere glutensiz ürünler de ikram edildi. Etkinlikte gluten hassasiyeti olan öğrenciler için çeşitli oyunlar da oynandı. Öğrenciler, oyunlar oynayarak keyifli vakit geçirirken bir yandan da glutensiz beslenme ve çölyak hastalığı hakkında daha fazla bilgi edinme fırsatı buldular.

HATİCE HANIM KIZ YURDUN'DAN TEŞEKKÜR

Hatice Hanım **Kız Yurdu** yetkilileri, Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü'nün bu anlamlı etkinliği düzenlemesinden dolayı te-



şekkür ederek, "Gluten hassasiyeti olan öğrencilerimiz için düzenlenen bu etkinlik çok faydalı oldu. Öğrencilerimiz glutensiz beslenme ve çölyak hastalığı hakkında önemli bil-

giler edindiler. Ayrıca, oyunlar oynayarak da keyifli vakit geçirdiler. Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü'ne katkılarından dolayı teşekkür ederiz." şeklinde konuşular.



Kastamonu KYK finalde

Kredi ve Yurtlar Genel Müdürlüğü (KYGM) tarafından bu yıl 36'ncısı düzenlenen Futbol Şampiyonası Bölge Grup Maçları Samsun'da devam ediyor.

İlkadım Suni Çim Sahada oynanan turnuvanın dördüncü günün ilk maçında Kastamonu rakibi Zonguldak'ı 5-1 skorla yenerek adını finale yazdırdı.

Günün ikinci maçında ise Samsun takımı rakibi Tokat'ı 15-2 yenerek final biletini alan ikinci taraf oldu. Samsun, Kastamonu, Sinop, Amasya, Tokat, Çankırı, Karabük, Bolu ve Zonguldak **yurt** takımlarının mücadele ettiği turnuvanın finali 10 Mayıs 2024 saat 14.30'da İlkadım Suni Çim Sahada oynanacaktır.

Turnuvada birinci olan takım mayıs ayı içerisinde düzenlenecek Türkiye finalinde mücadele edecek.



Yetenekler Görücüye Çıkıyor



Ordu Valiliği'nin himayelerinde Gençlik ve Spor İl Müdürlüğüne bağlı yurtlarda barınan öğrencilerin hazırladığı "**Kredi Yurtlar** Kültür Sanat

Sokağı" sergisi, 13 Mayıs 2024 Pazartesi günü Ordu Valiliği Genç Ofis'te düzenlenecek program ile açılışı gerçekleşecek. Eğitim, Sosyal ve Kültürel faaliyetler

kapsamında açılan kurslardan yararlanan öğrenciler, yurtların içerisindeki atölyelerde hazırladıkları eserlerini bu özel sergide sanatseverlerle buluşturacak. Ebru Sanatı, Çini, Filografi, Ahşap Boyama, Kaligrafi, Tezhip ve Yağlı Boya gibi birbirinden güzel eserler, ziyaretçileri büyüleyecek. 13 Mayıs Pazartesi günü saat 14:00'dan itibaren Genç Ofis'te açılacak olan sergi, 20 Mayıs Pazar günü saat 17:00'ye kadar ziyarete açık olacak.
(Haber:Serkan Aktaş)



Samsun finalde mağlup

Kredi ve Yurtlar Genel Müdürlüğü tarafından düzenlenen futbol turnuvasında Samsun finalde rakibi Kastamonu'ya mağlup olarak, ikinci oldu. Böylece Kastamonu takımı, mayıs ayı içerisinde düzenlenecek Türkiye finalinde mücadele edecek

KREDİ ve Yurtlar Genel Müdürlüğü (KYGM) tarafından bu yıl 36'ncısı düzenlenen Futbol Şampiyonası Bölge Grup Maçları Samsun'da sona erdi. İlkadım Suni Çim Sahada oynanan turnuvarın final maçında Samsun ile Kastamonu karşı karşıya geldi. Gerçekleşen karşılaşmada Samsun takımı rakibine 3-0'lık skorla mağlup oldu. Böyle-

ce Kastamonu takımı alınan galibiyet ile mayıs ayı içerisinde düzenlenecek Türkiye finalinde mücadele edecek. Turnuvarların ardından ise, takımlara madalyaları ve kupaları takdim edildi. Samsun Gençlik ve Spor İl Müdürü Feyzullah Dereci, tüm takımları tebrik ederek, Türkiye finalinde mücadele edecek Kastamonu takımına başarı diledi.



Nil Yardımlı'dan dört altın madalya

Gençlik ve Spor Bakanlığı **Kredi ve Yurtlar Genel Müdürlüğü'nün** Konya'da düzenlediği Yurtlar arası Spor Oyunları Yüzme Türkiye birinciliği müsabakalarında Manisa'nın Yunussemre ilçesindeki Muradiye **Kız Öğrenci Yurdu'ndan** Nil Yardımlı, unutulmaz bir performans sergileyerek dört farklı kategoride altın madalya kazandı.



Gençlik ve Spor Bakanlığı **Kredi ve Yurtlar Genel Müdürlüğü'nün** Konya'da düzenlediği Yurtlar arası Spor Oyunları Yüzme Türkiye birinciliği müsabakaları, heyecan dolu anlara sahne oldu. Organizasyonda Manisa'yı temsil eden Muradiye **Kız Öğrenci Yurdu'ndan** Nil

Yardımlı, unutulmaz bir performans sergileyerek dört farklı kategoride altın madalya kazandı. Nil Yardımlı, yarıştığı 50, 100, 200 ve 400 metre kategorilerinde rakiplerini geride bırakarak dört farklı kategoride altın madalya kazanmayı başardı. Manisa Gençlik ve Spor İl Müdürü Yunus Öztürk, başarılı

öğrencileri ve antrenörlerini tebrik etti. Öztürk, "Manisa'da 17 yurdumuz mevcut olup, yurtlarımızda kalan öğrencilere yönelik çok sayıda kültür, sanat ve spor faaliyetleri yürütüyoruz. Öğrencilerimizin gelişimi için Gençlik ve Spor Bakanlığımızın sunduğu tüm imkanları kullanıyoruz." dedi. (İHA)



Üniversite öğrencileri Müftü Kılınçal ile biraraya geldi

KYK Yurdu öğrencileri İlçe Müftüsü Hasan Hüseyin Kılınçal ile bir araya geldi.

Gençlik ve Spor Bakanlığı **KYK Erkek Yurdu**'nda kalan, Türkiye'nin farklı yerlerinden gelip Soma'da okuyan üniversiteli öğrenciler İlçe Müftüsü Kılınçal'ı ziyaret etti. Soma Diyanet Gençlik Koordinatörlüğü tarafından yapılan açıklamada "**KYK** Manevi Danışmanı Çağlar Özkan'ın koordinesinde gerçekleşen bu buluşma, İlçemiz Laleli Camii İmam-Hatibi Ümit Kır'ın da katılımıyla hoş sohbet ile devam etti. Müftü Kılınçal'ın gençlere olan ikramı ve hediyesi, gençlerin de Müftü Kılınçal'a hediye takdîmi ile neticelenen program tekrar görüşmek ümidiyle sona erdi.

Bahar ÖVÜMLÜ

